



Sandviken Inner Wheel Club
Distrikt 233
Sverige

Unique and United

K136 Månadsbrev nr 1-3, 2015-09, Sandvikens IWC

Kallelse klubbmöte/årsmöte

Onsdag 2 sept kl 18.30, Bruksmässen

Program

Årsmöte, intagning av nya medlemmar, bokförsäljning, *Kvinnan i guld* – "3-minuters" med Agneta Rudsänger och ev något mer.

Anmälan

Anmälan till Katriina Jakenberg via mail katja46@yahoo.com eller per tel 070 2959573 senast onsdag 26 augusti.

Föregående möten

3 juni gjorde vi en utflykt till Kungsberget. Vi var 16 damer som njöt av en mycket god lunch, en köträtt med svamp, sallad och hembakat bröd. Efter maten berättade receptionschefen Carin Ryckertz om anläggningen, som utvecklats mycket den senaste tiden. Under vintertid arbetar 140 personer där! Sedan starten 1974 har mycket hänt. Första säsongen hade man natursnö men sedan snökanon. Vatten tas från ån. I dag finns 18 nedfarter, 10 liftar varav två sittliftar. Möjligheten till boende har nu ökat till 170 lägenheter med 1000 bäddar. 2012 öppnades en skilodge och 2013 ett gästcenter. Restaurangavdelningen kommer att utökas ännu ett steg.

Vi fick möjlighet att titta in i några fina, moderna lägenheter. Dagen till ära hade vi smyckat oss med hattar som brukligt är vid sista klubbmötet för verksamhetsåret.

Margareta Lidman berättade om Convention i Köpenhamn och hur välorganiserat allt var för de över 2000 deltagande kvinnorna från drygt 50 länder. Det var en fantastisk invigning med HC Andersen-tema och många barn och ungdomar, sång och musik.

Lena Blom berättade om röstningen och de 28 motioner man skulle ta ställning till vid Convention. Alla motioner presenterades och många talare ville framträda. Ingrid Vestin Forsgren som var vår Proxy Vote-Holder hade fullt upp att göra. Allt tog 2 ½ dag!

En galamiddag i en gammal saluhall med storband och spontandans mellan borden blev en skön avslutning liksom avslutningsceremonier med sång, balett och "Old lang syne".

10 juni var vi bjudna av landshövding Barbro Holmberg att komma till slottet i Gävle och uppslutningen var stor. Tillsammans med rotarianer och några andra gäster var vi 68 personer, som bjöds på purjolöksoppa med gräddskum och löjrom, vegetarisk lasagne samt kaffemousse. Husmor Jasmine Mossberg kunde både laga mat och sjunga, det senare tillsammans med Folkteaterns spelmannslag, som överraskande dök upp. Barbro Holmberg själv berättade om Wasaslottet byggt under Johan III, om branden 1727, om återbyggnad genom Carl Hårleman och om Gustav III:s besök vid riksdagen 1792, två veckor före sin död.

Vi kände oss mycket glada och hedrade över att ha blivit bjudna.(Tackkort har skickats.)

Övrigt

Medlemsavgiften **450** kr inbetalas snarast möjligt, helst via bankgiro, nummer **5961-2408**.

Ta mycket gärna med en **bok** till försäljning. Vi fortsätter att försöka få in pengar till våra projekt på detta sätt.

Vår nya världspresident heter Charlotte de Vos.

Onsdagsträffar

16 /9 21/10 18/11 och 16/12 kl 14.30 träffas vi på *Hansens*.

IW-hälsningar, Agneta Rudsänger, sekreterare